印

入 札 金 額 （総 額）　※下記内訳(1)(2)の税抜合計金額

【内訳】　※すべて税抜金額で記入

（２）自動車運行管理システム導入支援業務

千 百 十 万 千

（１）自動車運行管理システム賃貸借
※車載器18台分、管理者70人分、一般運転者430人分
　のシステム賃貸借料（60か月総額）
※端末設置費用、オプション機能利用料等を含む

令和5年7月19日

吹  田  市  長　宛

所　在　地

商号又は名称

代表者氏名

万 千千 円

十

百 十 円

（受任者氏名）

１．　件　　名

自動車運行管理システム賃貸借及び導入支援業務

　吹田市財務規則、仕様書、入札心得書を承認し、下記のとおり入札します。

２．　入 札 金 額

百 十 百 十十 億

円

（注）「入札金額（総額）」欄と内訳の合計に差異がある場合は無効とします。

入　　札　　書

千 百 十 万 千

百